
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Bc. Jan Zikmund
Identifikační číslo studenta: 94732263

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Filologie
Studijní obor: Anglofonní literatury a kultury
ID studia: 503496

Název práce: Edward Thomas as a Critic
Pracoviště práce: Ústav anglofonních literatur a kultur (21-UALK)
Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: doc. Justin Quinn, Ph.D.
Oponent(i): Edna Longley

Datum obhajoby: 09.09.2021 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Diplomant se vyjádřil ke komentáři v posudcích vedoucího a
oponentky diplomové práce.
Vzhledem k tomu, že se vedoucí i oponentka shodli na téměř
bezvýhradně pochvalném hodnocení, vztahovala se otázka pouze k
výběru titulu - Edward Thomas as a Critic, kdy oponentka poukázala
na to, že se práce soustředí převážně na kritiku poezie. Diplomant
vysvětlil, že struktura práce doznala oproti původnímu plánu změn,
které titul úplně nereflektuje. Objasnil, že další kritické texty
Edwarda Thomase budou předmětem zkoumání v rozšířené verzi
projektu, který by měl směřovat k publikaci. Na otázku, zda tento
projekt bude zpracován v rámci doktorského studia, diplomant
poukázal na problém přístupu k archivním materiálům a nutnosti
studia v UK. Práce by tedy měla být spíše popularizační a určená pro
českého čtenáře.

Odpovědi diplomanta byly přesvědčivé a velmi dobře formulované.

Komise se po krátké diskusi shodla na konečném výsledku výborně.
Obhajoba se konala od 9:00 do 9:25 hodin.

1 237258 - Bc. Jan Zikmund



Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. Clare Wallace, M.A., Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Zdeněk Beran, Ph.D. ............................

 PhDr. Soňa Nováková, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 237258 - Bc. Jan Zikmund

http://www.tcpdf.org

